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Pierwszy kwartał 2025 roku upłynie pod znakiem kosmosu – przestrzeni, która inspiruje do wyobrażania

przyszłości, projektowania innowacji i refleksji nad zrównoważonym rozwojem. Wspólnie z Centrum

Technologii Kosmicznych AGH, projektantami z Apteki Designu oraz mieszkańcami Krakowa będzie

można przyjrzeć się, jak kosmos zmienia perspektywę patrzenia na to, co ziemskie, a także jakie

rozwiązania można wdrożyć, by troszczyć się o zasoby naszej planety.

Warsztaty, spotkania i projekty – od akademickich inicjatyw po społeczny udział mieszkańców –

zapowiadają dynamiczny początek roku pełnego nowych idei i twórczych działań w Aptece

Designu.

Wychylenie w przyszłość powinno dotyczyć zagadnienia odporności – zarówno cielesnej, jak i

technologicznej czy społecznej, a także budowania dobrostanu mieszkańców. Podczas

pierwszego spotkania „Apteka sensu” uczestnicy zastanowią się, po co są nam potrzebne

emocje.

W Aptece Designu odbędą się również spotkania związane ze „Społeczną misją kosmiczną” w

ramach projektu „Habitat Wesoła”. To tylko początek ekscytujących wydarzeń, które czekają na

wszystkich poszukujących inspiracji i nowych perspektyw w 2025 roku.

Co w styczniu?

środa, 8 stycznia – „Apteka sensu. Emocje – czujesz to?” – warsztaty o emocjach i ich

roli w naszym życiu

poniedziałek, 13 stycznia – „Apteka w kosmosie” – warsztaty z Centrum Technologii

Kosmicznych AGH

środa, 15 stycznia – „Odsłuchy w ciemno, vol. 1” – odsłuchanie albumu muzycznego w

całkowitej ciemności, wydarzenie organizowane przez SLOT (Stowarzyszenia Lokalnych

Ośrodków Twórczych) Kraków

czwartek, 30 stycznia oraz sobota, 1 lutego – „Od słowa do słowa” gra terenowa –

poszukiwanie skarbu w sercu Wesołej.

A jak wygląda plan programowy na cały rok?

Program opiera się na czterech głównych rozdziałach tematycznych:

Rozdział I – Kosmos – przyszłość (styczeń–marzec)

Rozdział II – Projektowanie przestrzeni (kwiecień–czerwiec)

Lato w aptece (lipiec–sierpień)

Rozdział III – Mniej = inaczej (wrzesień–październik)

Rozdział IV – Wzorcownia – trendy i szkolenia (listopad–grudzień).

Szczegółowy program wydarzeń w Aptece Designu na stronie kbf.krakow.pl.
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